unanimidade, e nos termos do no 1 do art.o 1249 do CCP, manter o teor e as conclusões do Relatórlo

Preliminar, propondo asslm: -

---A Adjudicação do procedimento de consulta previa para ”PAVIMENTAÇÃO DA RUA DAS FORMAS E

RUA DO OLHEIRO - VENADE", & firma ”VALCOMAR - INVESTIMENTOS UNIPESSOAL, LDA.", pelo

valor de € 108.045,00 (cento e oito mil e quarenta e cinco euros), acrescidos de IVA, à taxa legal. -—

o JÚRI DO CONCURSO,

oo'/?a?
Ana Dourad Ferreira

José Luls onçalves